
 Installateurs de systèmes photovoltaïques 
2017-2018 

	

Espace	Info	Energie	de	Polynésie	–	77,	rue	Octave	MOREAU	-	PAPEETE	
40	500	429	ou	87	331	430	/	@	:	eieconseil.pf@gmail.com	

FB	:	www.facebook.com/EspaceInfoEnergiePF	

Cette liste n’est pas exhaustive ni restrictive, et est diffusée à titre informatif.  
L’EIE de Polynésie ne peut s’engager quant à la qualité des services rendus par les entreprises citées. 

ENTREPRISE ADRESSE TELEPHONE MAIL SITE INTERNET 
CONNECTÉ 

RESEAU 
SITE 

ISOLÉ 

Energie du Soleil Mamao 
Papeete 87 71 43 98 nicolaslaugeon@gmail.com  X X 

Enertech 
Quartier Snow 

Faa’a 40 50 30 25 enertech@gmail.com enertech-tahiti.com X X 

Engie Services ZI Punaruu 
Punaauia 

40 50 35 35 
87 79 99 07 

engie-services-
polynesie@engie.com  X  

Kia Uira Atoll Kauehi 
Fakarava 87 77 76 00 contact@kiauira.com kiauira.com X X 

Mahana Ora Immeuble Le Bihan 
Pirae 

40 42 47 22 
87 71 27 74 commercial@mahanaora.pf mahanaora.pf X X 

Moana Roa Immeuble Laiwoa 
Papeete 

40 41 94 19 
87 72 33 07 info@moanaroa.com moanaroa.com X X 

Pacific Self Energy 148 Av. Prince Hinoï 
Papeete 

40 42 47 22 
87 73 27 22 vlpse@mail.pf pacifi-self-energy-

tahiti.com 
 X 

Sedep Route de l’Eau 
Royale - Arue 40 41 48 42 sedep@sedep.pf sedep.pf   
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SES consulting Résidence Kahoa 
Nui - Papeete 87 76 37 17 michel@ses-consulting.net ses-consulting.net X X 

Solarcom 
Pacifique 

Av. Prince Hinoï 
Papeete 40 43 38 06 solarcompacifique@mail.pf solarcompacifique.pf X X 

Somasol Immeuble Somalu 
Z.I. Tipaerui 40 50 03 00 somasol@mail.pf somasol.pf X X 

SRT Motu Iti Papara pk 46 
Côté montagne 

40 81 27 00 
87 29 79 16 contact@srtmotuiti.pf motuiti.pf X X 

Stéphane Pujol Papara 87 79 21 61 stepujol@mail.pf  X X 

Sun ProTech Tamanu Papara 89 43 10 11 sunprotech.tahiti@gmail.com Facebook/Sunprotech X X 

Sunzil Fare Ute 40 54 85 85 sunzilpolynesie@sunzil.com sunzil.com X X 

Taranis Papara 40 83 45 00 taranis@mail.pf  X X 

Vimatec CC Lotus 
Punaauia 40 54 88 00 vimatec@mail.pf vimatec.pf X  


